


    




    



    


    
    
        



    
    
	
		Jesteś obecnie na stronie Poland. Oferujemy szeroki zakres produktów z bezpośrednią obsługą klienta w wielu lokalizacjach na całym świecie.
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    Zrównoważony rozwój w praktyce




    





    Jak Continental sprawia, że mobilność jest inteligentniejsza i bardziej zrównoważona




    





    
        
    
    
    








    Rozwiązania dla przyszłego sukcesu




    





    Naszym celem jest bycie najbardziej postępową firmą oponiarską pod względem odpowiedzialności środowiskowej i społecznej.
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    Sprawiamy, że możesz ruszyć w drogę




    





    Opony są punktem styku pojazdu z drogą. Dbamy o to, aby Twoje opony zawsze zapewniały doskonałe hamowanie, maksymalne bezpieczeństwo i czystą przyjemność z jazdy. Dlatego Continental jest jednym z wiodących producentów opon w Europie.

Dowiedz się wiecej
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                Tour de France
            


            Odważne ucieczki, szalone pościgi i karkołomne zjazdy – Tour de France uważany jest za najtrudniejszy wyścig rowerowy na świecie.
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                Adidas
            


            W tym roku mija 10 lat współpracy Continental z adidas. Sprawdź wszystko, co udało się osiągnąć w ostatniej dekadzie.
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            Sponsoring Extreme E przez Continental
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                Juniorzy na Tour de France
            


            Każdego roku na Tour de France kolejne pokolenie talentów kolarskich jest zapraszane do jazdy przed peletonem jako oficjalny Les Cadets Juniors du Tour.
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                Kto napędza Twój bieg
            


            Weź udział w wyzwaniu Continental i adidas #griptogether, nagrywając klip ze swoim partnerem (partnerami) do biegania i pokazując nam, jak sprawiają, że Twój bieg jest lepszy.
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    Historia firmy




    





    150 lat innowacji i postępu




    





    Historia sukcesu firmy Continental sięga roku 1871, kiedy to firma została założona w Hanowerze w Niemczech. Wszędzie tam, gdzie ludzie starają się urzeczywistnić swoje pomysły dotyczące mobilności, jesteśmy gotowi ich wspierać. To wspólny wątek przewijający się przez każdą epokę naszej historii; nasze technologie, systemy i rozwiązania serwisowe sprawiają, że mobilność i transport są bezpieczniejsze, bardziej zrównoważone, wygodniejsze, bardziej dostosowane i opłacalne.

Dowiedz się więcej o naszej historii





    





    






    






    Właściwe rozwiązanie do każdego zastosowania




    





    Continental zawsze stara się oferować najlepsze rozwiązania w zakresie opon – nie tylko do samochodów osobowych. Wykorzystujemy również naszą kompleksową wiedzę na temat opon i rozwoju opon do wielu innych typów pojazdów, od ciężarówek, autobusów, maszyn do robót ziemnych, pojazdów portowych i przemysłowych, po traktory, rowery i motocykle.
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    Skontaktuj się z nami




    





    Chętnie odpowiemy na wszystkie Twoje pytania i wesprzemy Cię naszą wiedzą o oponach.
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